
UCHWAŁA NR XVIII/141/25 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Społecznych na 2026 r. 

Na podstawie § 64 ust. 2 Statutu Powiatu Sulęcińskiego (t.j. Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2021 r., 
poz. 1139 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Spraw Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B049D3-E5AB-4246-A8C7-633376AB811F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVIII/141/25 
Rady Powiatu Sulęcińskiego 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Spraw Społecznych na 2026 r. 

Tematyka Termin 
realizacji Osoby odpowiedzialne 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku za 2025 r. 
2. Sprawozdanie z działalności Domu Dziecka w Sulęcinie za 
2025 r. 
3. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji 
w Sulęcinie za 2025 r. 
4. Opiniowanie projektów uchwał. 
5. Sprawy bieżące. 

 I kwartał  Starosta Sulęciński 
Dyrektor Domu Dziecka 
Komendant Powiatowy Policji 

1. Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
za 2025 r. wraz z informacją o stanie mienia. 
2. Zapoznanie się z warunkami socjalno-bytowymi w Domu 
Dziecka w Sulęcinie. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

II kwartał Zarząd Powiatu 
Dyrektor Domu Dziecka w 
Sulęcinie 

1. Informacja dyrektorów szkół prowadzonych przez powiat o 
sposobie prowadzenia kampanii informacyjnej o rekrutacji 
na rok szkolny 2026/2027 wraz z rezultatami. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

III kwartał  Dyrektorzy szkół 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2025/2026. 
2. Informacja dotycząca efektywności zatrudnieniowej 
programów aktywizacyjnych realizowanych przez PUP wraz z 
informacją o formach wsparcia przedsiębiorców i pracodawców. 
3. Zapoznanie się ze stanem technicznym wybranych dróg 
powiatowych. Przygotowanie Starostwa Powiatowego do 
sezonu zimowego 2026-2027 
4. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2027 r.  
5. Opracowanie planu pracy komisji na 2027 r.  
6. Opiniowanie projektów uchwał. 
7. Sprawy bieżące. 

IV kwartał  Dyrektorzy placówek 
oświatowych 
Powiatowy Urząd Pracy 
Zarząd powiatu 
Zarząd powiatu 
Przewodniczący komisji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B049D3-E5AB-4246-A8C7-633376AB811F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/141/25 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Ramowy plan pracy Komisji Spraw Społecznych na 2026 r.


		2025-12-23T07:19:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




